Prefeitura de

LIMOEIRO
DOM RTE

ÉSTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DESPACHO,'

Ao
Ilmo. Sr.
Procurador Adjunio do Município
Dr. DOMINGOS EDUARDO BEZERRA LINS

Referente: Pregão Eletrônico n2  2019.1004-001 GM

Objeto: LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA EGISTRO
DE PREÇOS DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA
. 	E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS. DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE E
ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO 1)
DO EDITAL.

Senhor Procurador,

Seglie, em anexo, pedido de impugnação ao Edital referente ao objeto do
Pregão supramencionado, pelo qual vimos solicitar, parecer para o referido solicitação.

Sendo só para o momento, agradecemos a atenção de Vossa Senhoria.

Limoeiro do Norte, 26,de dezembro de 2019.

b Valtçit Nogueira Lima
missão de Licitações e Pregões

Recebi em :,#Jt9ü'í(

Limoeiro do Norte - Ceara. - CEP 62.930-000